

Verksamhetsberättelse för Utställningskommittén 2021

WestieAlliansens Officiella utställning 11 juli ägde rum på Mäshults kurs & Lägergård utanför Varberg. Egentligen skulle vår utställning varit i Tvååker men eftersom vi upptäckte att Mäshult hade en fungerande plan att vara på, hann vi byta ort innan Tvååker blev inställt på grund av Covid-19. Så här kan vi väl prata om tur i oturen!

Utställningskommittén bestod av Ulla Rylander, Ewa-Marie Hörndahl och sammankallande var Cathy Wendt Magnusson. Det var väldans skakigt hela vår och försommaren om utställningen skulle kunna genomföras eller ej men vi i kommittén jobbade på dock med hjärtat i halsgropen.

Nytt 2021 var vår aktivitetsdag på lördagen med "Prova på" på rallylydnad, agility och spårträning samt ringträning och råd i pälsvård. Det var en tapper skara som kom med sina vita vovar och hade en trevlig dag i lärans tecken. Vår styrelse var fantastisk och ställde upp i ett inte alltför kul väder.

I början av juni kom dråpslaget, vår domare från England var tvungen att ställa in sitt deltagande här i Sverige på grund utav engelska restriktioner som avrådde resande från England. Nu var goda råd dyra, då tiden var mycket knapp att finna en ny domare. En domare från England var ju helt uteslutet. All eloge till vår ordförande som dag och natt i en veckas tid, luskammade Europa på lämpliga domare.

Jesus Pastor från Spanien blev till slut WestieAlliansens domare 2021.

53 hundar deltog i utställningen, uppdelade på 12 hanar, 35 tikar och 6 valpar.

Ett stort tack riktas också till alla sponsorer, företag och privatpersoner, som skänkt priser till utställningen och till kvällens lotteri, som hölls under den gemensamma festmåltiden kvällen innan utställningen.

Ett stort tack också till alla som gjorde att dagarna i ett mycket vackert Mäshult blev av och väldigt lyckade efter en skakig vår.

Utställning 2022

Utställningen kommer att hållas på Vilsta Friluftsområde, Eskilstuna söndagen den 17 juli 2022. Domare är Angus Gordon från England.

Utställning 2023

Ansökan har lämnats till och godkänts av Svenska Terrierklubben/Svenska Kennelklubben för utställning på Ryda Sportfält i Borås den 2 juli 2023 i Södra Älvsborgs Kennelklubbs regi.

För utställningskommittén

Cathy Wendt Magnusson

